
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Льговский детский сад» муниципального образования -  Рязанский 
муниципальный район Рязанской области

ОГРН 1Q36216QQQ919 
* ИНН/КПП 6215Q10401/621501001

390509, Рязанская область, Рязанский район, с.Льгово, уя.Колхозная, д. 18

Приказ №29-р

от 08.Q4.2014г

«Создание рабочей группы по введению федеральных государственных 
стандартов дошкольного образования»

Во исполнение приказа Министерства образования Рязанской области от 
24.Q1.2014г №51-р «О внесении изменений в приказ Министерства 
образования Рязанской области от 10.07.2013г №612 «О внедрении 
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования, во исполнение приказа Управления образования №61-р от 
07.04.2014? «О создании рабочей группы по введению федеральных 
государственных стандартов дошкольного образования» с целью 
координации работы в МБДОУ «Льговский детский сад» по внедрению ФГОС 
дошкольного образования

Приказываю:

1.Создать рабочую группу по введению в ДОУ стандартов дошкольного 
образования в следующем составе:
1) Н.М.Свирова -  заведующая детским садом;
2) Н.В.Сугробова -  воспитатель младшей группы;
3) Г.В.Луанова -  воспитатель старшей группы;
4) И.Е.Кижаевэ -  старший воспитатель;
5) Е.А.Бурякова -  музыкальный руководитель.

старшего воспитателя

Н.М.Свирова


